
 

 

 

Stránka 1 z 2 

MATERIÁL PRO RADU MĚSTA č. 32 
 DNE: 25.09.2023    JEDNACÍ ČÍSLO: 3784/2023/OP/RM 
 

 

NÁZEV: 

Směna částí pozemků města p. č. 6851/6 a 6860/3 ve výměře cca 1693 m2 v k. ú. 
Město Žďár – za části pozemků  p. č. 6851/2, 6860/5, 6865/1 a 6867/1 ve výměře cca 

1693 m2 v k. ú. Město Žďár ve vlastnictví právnické osoby za účelem zajištění 
přístupové komunikace pro výstavbu zařízení ZEVO v lokalitě Jihlavská - 

Brněnská, ZR 1 - schválení vyhlášení záměru  
 

 

ANOTACE: 

Směna částí pozemků města p. č. 6851/6 a 6860/3 ve výměře cca 1693 m2 v k. ú. Město Žďár – 

za části pozemků  p. č. 6851/2, 6860/5, 6865/1 a 6867/1 ve výměře cca 1693 m2 v k. ú. Město 

Žďár ve vlastnictví právnické osoby za účelem zajištění přístupové komunikace pro výstavbu 

zařízení ZEVO v lokalitě Jihlavská - Brněnská, ZR 1 - schválení vyhlášení záměru  

 

NÁVRH USNESENÍ: 

 
Rada města 
 

I. Schvaluje 

1. vyhlášení záměru na směnu pozemků ve vlastnictví společnosti Metalšrot Tlumačov 
a. s., se sídlem Mánesova 510, 763 62 Tlumačov, IČO 46901094, a to částí p. č. 
6851/2, 6860/5, 6865/1 a 6867/1 - vše ostatní plocha, manipulační plocha v celkové 
výměře cca 1693 m2 v k. ú. Město Žďár, zapsaných v katastru nemovitostí u 
Katastrálního úřadu pro Vysočinu se sídlem v Jihlavě, Katastrální pracoviště Žďár nad 
Sázavou na LV č. 402, obec Žďár nad Sázavou, za pozemky ve vlastnictví města 
Žďáru nad Sázavou částí p. č. 6851/6 - orná půda ve výměře cca 1511 m2 a p. č. 
6860/3 - ostatní plocha, jiná plocha ve výměře cca 182 m2 v k. ú. Město Žďár, 
zapsaných v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Vysočinu se sídlem v 
Jihlavě, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou na LV č. 1, obec Žďár nad Sázavou, 
vše v lokalitě Jihlavská - Brněnská, ZR 1 - za účelem zajištění přístupové komunikace 
pro výstavbu zařízení ZEVO. 

Přesné výměry směňovaných pozemků budou určeny po zaměření oddělovacím GP.  

Záměr bude zveřejněn na úřední desce města po dobru 15 dnů.  

 

 

Starosta města: Místostarosta města: Místostarosta města: 

 



 

 

 

Stránka 2 z 2 

Tajemník MěÚ, Úsek tajemníka 

a správy MěÚ: 

Odbor majetkoprávní: Odbor komunálních služeb: 

Odbor finanční: Odbor dopravy: Odbor strategického rozvoje a 

investic: 

Odbor stavební a územního 

plánování: 

Odbor školství, kultury, sportu 

a marketingu: 

Odbor sociální: 

Odbor občansko-správní a OŽÚ: Odbor životního prostředí: Městská policie: 

Odd. fin. kontroly a inter. auditu: Oddělení projektů: Krizové řízení: 

Městská policie:   

Zpracoval: 

Jana Sadílková, Nájemní 
smlouvy 

Předkládá: 

Mgr. Jana Mokrá, vedoucí odboru 

 
 
Směna částí pozemků města p. č. 6851/6 a 6860/3 ve výměře cca 1693 m2 v k. ú. Město 
Žďár – za části pozemků  p. č. 6851/2, 6860/5, 6865/1 a 6867/1 ve výměře cca 1693 m2 v k. 
ú. Město Žďár ve vlastnictví právnické osoby za účelem zajištění přístupové komunikace pro 
výstavbu zařízení ZEVO v lokalitě Jihlavská - Brněnská, ZR 1 - schválení vyhlášení záměru  
 
Přílohy:  
Důvodová zpráva.rtf 
RM směna Metalšrot-Jihlavská-náčrt-1pdf2.pdf  

 



Název materiálu: Směna částí pozemků města p. č. 6851/6 a 6860/3 ve výměře cca 1693 
m2 v k. ú. Město Žďár – za části pozemků  p. č. 6851/2, 6860/5, 6865/1 a 6867/1 ve výměře 
cca 1693 m2 v k. ú. Město Žďár ve vlastnictví právnické osoby za účelem zajištění 
přístupové komunikace pro výstavbu zařízení ZEVO v lokalitě Jihlavská - Brněnská, ZR 1 - 
schválení vyhlášení záměru 
 
Počet stran:  1 
 
Počet příloh: 1  
 
 
Popis  
- Město má zájem získat pozemky pro výstavbu zařízení ZEVO a k vybranému pozemku je 

nutné zajistit přístupovou komunikaci. Zajištění přístupové komunikace je naplněnou směnou 

pozemků se společností Metal šrot Tlumačov a.s. Tato lokalita, do které je přístupová 

komunikace zajišťována, je lokalitou, kterou lze využít pro různé projekty. V případě, že by 

nedošlo k výstavbě provozovny ZEVO, je možné pozemky v této lokalitě použít pro realizaci 

jiných záměrů, pro které bude zajištění přístupové komunikace také nutností. 

 
Dopad do rozpočtu města  
- není – vyhlášení záměru 
 
Geneze případu 
- nová žádost 
 
 
Návrh řešení  
Schválit navržené usnesení. 
 
 
Varianty návrhu usnesení  
nejsou  
 
 
Doporučení předkladatele  
Schválit navržené usnesení. 
 
 
Stanoviska  
Vyjádření odboru strategického rozvoje a investic MěÚ ZR:  
Bez připomínek. 
 
Vyjádření odboru komunálních služeb MěÚ ZR:  
Bez připomínek. 
 
Vyjádření odboru stavebního a územního plánování MěÚ ZR:  
Bez připomínek.  



1

© © © © © © © © © Seznam.cz, a.s.Seznam.cz, a.s.Seznam.cz, a.s.Seznam.cz, a.s.Seznam.cz, a.s.Seznam.cz, a.s.Seznam.cz, a.s.Seznam.cz, a.s.Seznam.cz, a.s., 2023 a , 2023 a , 2023 a , 2023 a , 2023 a , 2023 a , 2023 a , 2023 a , 2023 a dalšídalšídalšídalšídalšídalšídalšídalšídalší

https://mapy.cz/?source=firm&id=13265160
https://mapy.cz/?source=firm&id=13297195
https://mapy.cz/?source=pubt&id=15234025
https://mapy.cz/?source=firm&id=12900161
https://mapy.cz/?source=firm&id=13329243
https://mapy.cz/?source=pubt&id=15309158
https://mapy.cz/?source=firm&id=216266
https://mapy.cz/?source=firm&id=12743812
https://mapy.cz/?source=firm&id=13258118
https://mapy.cz/?source=pubt&id=15309181
https://mapy.cz/?source=base&id=1890607
https://mapy.cz/?source=pubt&id=15695277
https://mapy.cz/?source=firm&id=1533392
https://mapy.cz/?source=base&id=2075882
https://mapy.cz/?source=firm&id=13265166
https://mapy.cz/?source=base&id=1904252
https://mapy.cz/?source=pubt&id=15309258
https://mapy.cz/?source=pubt&id=15233039
https://mapy.cz/?source=base&id=1890608
https://mapy.cz/?source=pubt&id=15233041
https://mapy.cz/?source=firm&id=1901517
https://mapy.cz/?source=pubt&id=15210519
https://mapy.cz/?source=traf&id=52059230
https://mapy.cz/?source=pubt&id=15233908
https://mapy.cz/?source=firm&id=12816327
https://mapy.cz/?source=firm&id=13335122
https://mapy.cz/?source=firm&id=12717781
https://mapy.cz/?source=firm&id=224170
https://mapy.cz/?source=pubt&id=15233044
https://mapy.cz/?source=pubt&id=15309206
https://mapy.cz/?source=base&id=2231235
https://mapy.cz/?source=pubt&id=15309198
https://mapy.cz/?source=pubt&id=18190404
https://mapy.cz/?source=pubt&id=15233999
https://mapy.cz/?source=pubt&id=15233040
https://mapy.cz/?source=base&id=2232465
https://mapy.cz/?source=pubt&id=15233048
https://mapy.cz/?source=base&id=2070449
https://mapy.cz/?source=pubt&id=15213420
https://mapy.cz/?source=firm&id=13506030
https://mapy.cz/?source=pubt&id=15233031
https://mapy.cz/?source=firm&id=2200710
https://o.seznam.cz/
https://licence.mapy.cz/?doc=mapy_attr


JANTUP
Elipsa

JANTUP
Elipsa

JANTUP
Elipsa

JANTUP
Elipsa

JANTUP
Elipsa

JANTUP
Elipsa

JANTUP
Elipsa


